
V České Třebové dne 16. března 2006České dráhy, a. s.                                                       
RCP
v České Třebové

Č. j.: 522 / 2006 – 11/11-1

Účinnost od: 3. dubna 2006  

Věc: Souhrnný rozkaz o vypnutí rozvodu 6kV pro napájení zabezpečovacího zařízení

Zpracovatel:  Kříž Zdeněk tel.:  972 325 307 e-mail:  KrizZ@gr.cd.cz

S R O V “C“

Záznam o změnách
Změna SROV

číslo
č.j. účinnost od opravil dne podpis

Držitel tohoto výtisku je zodpovědný za včasné a správné provedení schválených změn a provedení záznamu na 
této stránce.



2



3

Rozdělovník:

Adresáti: UŽST: Česká Třebová, Hradec Králové, Pardubice, Chrudim, Kolín, Nymburk, Praha Smíchov, 
Praha hl.n., Praha Libeň, Olomouc, Ostrava hl.n., Ostrava Svinov, Zábřeh na Moravě, 
Přerov, Bohumín, Brno hl. n., Brno-Maloměřice

DKV: Brno, Česká Třebová, Praha, Olomouc, Ostrava, Ústí nad Labem
SDC: Pardubice, Brno

Na vědomí: RCP: Česká Třebová, Praha, Brno, Ostrava
ČD-Telematika a . s.: Pernerova 2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
SŽDC s. o.: Prvního pluku 367/5, 186 00 Praha 8 – Karlín
ČD SŽE: Za Fotochemou 259, Hradec Králové
GŘ ČD Praha: O 11, O 12, O 13/5, O 16, O 21
RIBŽD: Praha, Brno

V souladu s předpisem ČD D7/2 č.j. 56996/02 – O11 vydávám SROV“C“ pro vypnutí rozvodu 6kV pro 
napájení zabezpečovacího zařízení v obvodu RCP Česká Třebová.

Platnost tohoto SROV není časově omezena.

Dnem počátku platnosti tohoto SROV“C“ ruším Přílohu „C“ Souhrnného rozkazu generálního ředitele Českých 
drah o výlukách kolejí a napětí trakčního vedení, vypnutí rozvodu 6 kV pro napájení zabezpečovacího zařízení 
č.j. 58294/99 – O 11 ze dne 30.09.1999 s účinností od 21.12.1999.

Po obdržení tohoto SROV“C“ vrchní přednostové SDC předloží vrchním přednostům příslušných UŽST 
podklady pro vypracování opatření do Přílohy 7B Staničního řádu (dále jen SŘ).

Vrchní přednostové UŽST vypracují na základě podkladů od SDC příslušná opatření (včetně opatření pro 
zpravování vlaků v souladu s předpisem ČD D2 a ČD D7/2) do Přílohy 7B SŘ a prokazatelně s nimi seznámí 
všechny zúčastněné pracovníky.

Návrhy na opravu Přílohy 7B SŘ při změnách technického vybavení stanic a přilehlých úseků nebo z jiných 
důvodů předkládají vrchní přednostové SDC vrchním přednostům příslušných UŽST.

Návrhy na opravu, případně doplnění SROV“C“, předkládají vrchní přednostové SDC a vrchní přednostové 
UŽST zástupci ředitele odboru pro řízení RCP Česká Třebová. 

Vrchní přednostové UŽST upozorní před vypnutím rozvodu 6kV pro napájení zabezpečovacího zařízení 
příslušnou SDC o případném plánovaném vypnutí napájení veřejné sítě, aby nedošlo k souběhu obou 
vypnutí.

Bezpečnostní opatření:
 Bezpečnost práce na výlukách bude zajištěna ve smyslu znění předpisu Op 16, za bezpečnost 

zaměstnanců provádějící práce odpovídají provádějící organizace.
 Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná ustanovení 

interních předpisů ČD, TNŽ a ČSN.
 Zahájení a ukončení výluky může OZOV provést jen se souhlasem odpovědného zástupce SDC SSZT 

poté, kdy jsou ukončeny všechny úpravy zabezpečovacího zařízení a zabezpečovací zařízení vykazuje 
správnou činnost nebo jsou zavedena příslušná dopravní opatření (např. z důvodu špatného šuntování).

Jiná závazná opatření:
 Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel ve vhodných 

vlakových přestávkách.
 Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je SROV“C“ dán na 

vědomí) potvrdí ihned příjem zaměstnanci RCP Česká Třebová (spojení  číslo 9723 25058,                   
 číslo 9723 25063,   GR011PCEpripravar@gr.cd.cz).

Ing. Slavoj  H a l b r š t á t

zástupce ředitele odboru pro řízení
RCP Česká Třebová

vz. Bohumil  K r a t o c h v í l  v. r.

Za správnost: Zdeněk  K ř í ž  v. r.



4



5

SEŠIT  01 – TRAŤ číslo 309
Třebovice v Čechách – Česká Třebová os. n.

Číslo výluky 56 001
Místo konání výluky Třebovice v Čechách – Česká Třebová měnírna
Vyloučí se automatický blok 
Vypne se (název / km) 1046 / 5,5

rozvodna 6kV / 3,3
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Třebovice v Čechách

Číslo výluky 56 002
Místo konání výluky Česká Třebová měnírna – Česká Třebová
Vyloučí se automatický blok  
Vypne se (název / km) rozvodna 6kV / 3,3

1055/1 / 246,1
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Česká Třebová



6



7

SEŠIT  02 – TRAŤ číslo 326
Letovice – Česká Třebová os. n.

Číslo výluky 56 101
Místo konání výluky Letovice – Březová nad Svitavou
Vyloučí se automatický blok

PZS“G“ v km 204,614
PZS“H“ v km 207,866 
PZS“I“ v km 208,144 
PZS“J“ v km 208,487
PZS“K“ v km 209,382
PZS“L“ v km 209,732
PZS“M“ v km 210,738 
PZS“N“ v km 212,004 

Vypne se (název / km) S62 / 203,56
S61 / 213,26

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Březová nad Svitavou

Číslo výluky 56 102
Místo konání výluky ŽST Březová nad Svitavou
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

PZS“A“ v km 213,549
Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) TSS 1033 Q 62 / 212,038

TSS 1034 Q 61 / 214,302
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Březová nad Svitavou

Číslo výluky 56 103
Místo konání výluky Březová nad Svitavou – Svitavy
Vyloučí se automatický blok

PZS“B“ v km 214,284
PZS“C“ v km 216,067
PZS“D“ v km 224,032
PZS“F“ v km 226,755

Vypne se (název / km) S 62 / 213,26
RS 1044 Q 61 / 227,99

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Svitavy



8

Číslo výluky 56 104
Místo konání výluky ŽST Svitavy
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 

PZS“G“ v km 229,110
PZS“H“ v km 230,512
PZS“A“ v km 1,708
PZS“B“ v km 2,548

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) RS 1044B / 227,99

46A / 230,53
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Svitavy

Číslo výluky 56 105
Místo konání výluky Svitavy – Opatov
Vyloučí se automatický blok

PZS“H“ v km 230,512
PZS“I“ v km 231,761
PZS“J“ v km 233,178
PZS“K“ v km 233,725

Vypne se (název / km) 45B / 229,41
50A / 235,70

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Svitavy

Číslo výluky 56 106
Místo konání výluky ŽST Opatov
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

PZS“L“ v km 234,994
Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 49B / 233,74

51A / 237,59
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Opatov

Číslo výluky 56 107
Místo konání výluky Opatov – Odbočka Zádulka 
Vyloučí se automatický blok

PZS“M“ v km 239,457
Vypne se (název / km) 50B / 235,70

53A / 240,50
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Opatov



9

Číslo výluky 56 108
Místo konání výluky Odbočka Zádulka
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 
Náhradní napájení Náhradní síť
Vypne se (název / km) 52B / 239,44

54A / 241,60
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Odbočka Zádulka

Číslo výluky 56 109
Místo konání výluky Odbočka Zádulka – Česká Třebová os. n.  
Vyloučí se automatický blok
Vypne se (název / km) 53B / 240,50

rozvodna 6kV / 243,10
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Česká Třebová 



10



11

SEŠIT  03 – TRAŤ číslo  501
Česká Třebová – Záboří nad Labem

Číslo výluky 56 201
Místo konání výluky Česká Třebová – Odbočka Parník
Vyloučí se automatický blok

PZS“B“ v km 247,645
Vypne se (název / km) 1055/1 / 246,10

1064A / 249,10
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Česká Třebová

Číslo výluky 56 202
Místo konání výluky Odbočka Parník
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 

traťový souhlas Odbočka Parník – Dlouhá Třebová
Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1063B / 248,82

1065A / 250,69
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Odbočka Parník

Číslo výluky 56 203
Místo konání výluky ŽST Dlouhá Třebová
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

traťový souhlas Dlouhá Třebová – Odbočka Parník
automatický blok Dlouhá Třebová – Ústí n. O. 

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1065B / 250,69

1066A / 252,62
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Dlouhá Třebová

Číslo výluky 56 204
Místo konání výluky Dlouhá Třebová – Ústí nad Orlicí
Vyloučí se Bez opatření
Vypne se (název / km) 1066B / 252,62

1079A / 256,60
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ústí nad Orlicí



12

Číslo výluky 56 205
Místo konání výluky ŽST Ústí nad Orlicí
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

automatický blok Ústí n. O. – Dlouhá Třebová
PZS v km 256,253
PZS v km 256,326
PZS v km 12,993

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1077B / 255,85

1082A / 257,69
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ústí nad Orlicí

Číslo výluky 56 206
Místo konání výluky Ústí nad Orlicí – Brandýs nad Orlicí
Vyloučí se automatický blok

PZS“A“ v km 261,275
PZS“B“ v km 262,325
PZS“C“ v km 265,143

Vypne se (název / km) 1082B / 257,69
1096A / 266,44

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Ústí nad Orlicí

Číslo výluky 56 207
Místo konání výluky ŽST Brandýs nad Orlicí
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

PZS v km 266,580
automatický blok Brandýs nad Orlicí – Choceň

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1095B / 265,98

1097A / 266,49
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Brandýs nad Orlicí

Číslo výluky 56 208
Místo konání výluky Brandýs nad Orlicí – Choceň 
Vyloučí se PZS“A“ v km 268,095
Vypne se (název / km) 1097B / 266,49

1104A / 271,26
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Brandýs nad Orlicí



13

Číslo výluky 56 209
Místo konání výluky ŽST Choceň
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

PZS“A“ v km 270,130
PZS“B“ v km 0,776
automatický blok Choceň – Brandýs nad Orlicí
automatický blok Choceň – Zámrsk

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1103B / 270,15

1107A / 272,08
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choceň

Číslo výluky 56 210
Místo konání výluky Choceň – Zámrsk 
Vyloučí se automatický blok

PZS“B“ v km 277,622
Vypne se (název / km) 1107B / 272,08

1121A / 279,68
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choceň

Číslo výluky 56 211
Místo konání výluky ŽST Zámrsk
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

automatický blok Zámrsk – Choceň 
automatický blok Zámrsk – Uhersko

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1120B / 278,80

1123A / 280,05
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Zámrsk

Číslo výluky 56 212
Místo konání výluky Zámrsk – Uhersko  
Vyloučí se automatický blok

PZS“A“ v km 282,163
PZS“B“ v km 282,830
PZS“C“ v km 285,375

Vypne se (název / km) 1123B / 280,05
1132A / 286,38

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Zámrsk



14

Číslo výluky 56 213
Místo konání výluky ŽST Uhersko
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 

PZS „R“ v km 286,369
PZS“T“ v km 287,363
automatický blok Uhersko – Zámrsk 
automatický blok Uhersko – Moravany

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1131B / 286,04

1134A / 287,08
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Uhersko

Číslo výluky 56 214
Místo konání výluky Uhersko – Moravany   
Vyloučí se automatický blok

PZS“A“ v km 287,811
PZS“B“ v km 289,123
PZS“V“ v km 290,189

Vypne se (název / km) 1134B / 287,08
1142/A / 291,82

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Uhersko

Číslo výluky 56 215
Místo konání výluky ŽST Moravany  
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

automatický blok Moravany – Uhersko
automatický blok Moravany – Kostěnice

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1140/B / 290,70

1143A / 292,34
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Moravany  

Číslo výluky 56 216
Místo konání výluky Moravany – Kostěnice
Vyloučí se Bez opatření
Vypne se (název / km) 1143B / 292,34

1147A / 295,70
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Moravany  



15

Číslo výluky 56 217
Místo konání výluky ŽST Kostěnice
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 

automatický blok Kostěnice – Moravany
automatický blok Kostěnice – Pardubice

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1146B / 295,00

1148A / 296,13
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Kostěnice

Číslo výluky 56 218
Místo konání výluky Kostěnice – Pardubice 
Vyloučí se PZS“A“ v km 297,908

PZS“Z“ v km 302,038
Vypne se (název / km) 1148B / 296,13

1162A / 304,40
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Kostěnice

Číslo výluky 56 219
Místo konání výluky ŽST Pardubice
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

automatický blok Pardubice – Kostěnice
automatický blok Pardubice – Přelouč 

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1162B / 304,40

1163A / 306,63
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Pardubice

Číslo výluky 56 220
Místo konání výluky Pardubice – Přelouč  
Vyloučí se automatický blok

PZS“V“ v km 310,118
PZS“G“ v km 311,315
PZS“D“ v km 312,103

Vypne se (název / km) 1163B / 306,63
1702A / 316,91
1170A / 312,25
1174A / 316,58

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Pardubice



16

Číslo výluky 56 221
Místo konání výluky ŽST Přelouč
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 
Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1702B / 316,91

1705A / 321,44
1174B / 316,58
1185A / 319,67

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Přelouč

Číslo výluky 56 222
Místo konání výluky Přelouč – Řečany nad Labem  
Vyloučí se automatický blok

PZS“B“ v km 320,829
PZS“V“ v km 321,440
PZS“G“ v km 322,588
PZS“D“ v km 323,116
PZS“E“ v km 324,232

Vypne se (název / km) 1705A / 321,44
1707A / 323,94
1185B / 319,67
1200A / 325,72

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Přelouč

Číslo výluky 56 223
Místo konání výluky ŽST Řečany nad Labem  
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 

PZS“A“ v km 327,256
Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1707B / 323,94

1709A / 327,70
1200B / 325,72
1200A / 326,55

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Řečany nad Labem  



17

Číslo výluky 56 224
Místo konání výluky Řečany nad Labem – Záboří nad Labem  
Vyloučí se automatický blok

PZS“V“ v km 328,440
PZS“G“ v km 329,359
PZS“D“ v km 331,086
PZS“E“ v km 332,231

Vypne se (název / km) 1201B / 326,17
1212A / 336,26

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Řečany nad Labem  



18



19

SEŠIT  04 – TRAŤ číslo 517
Přelouč – Prachovice 

Číslo výluky 56 301
Místo konání výluky Přelouč – Choltice 
Vyloučí se automatický blok

PZS“A1“ v km 3,135
PZS“A2“ v km 3,332
PZS“A3“ v km 3,957
PZS“A4“ v km 4,519
PZS“A5“ v km 5,014
PZS“A6“ v km 6,105
PZS“A7“ v km 7,375
PZS“A8“ v km 7,893

Vypne se (název / km) 1704B1 / 319,27
1413A / 8,51

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Přelouč

Číslo výluky 56 302
Místo konání výluky ŽST Choltice
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

PZS“A9“ v km 8,408    
Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1412B / 8,51

1414A / 8,51
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choltice

Číslo výluky 56 303
Místo konání výluky Choltice – Heřmanův Městec 
Vyloučí se automatický blok

PZS“B2“ v km 9,897
PZS“B3“ v km 11,200
PZS“B4“ v km 11,866
PZS“B5“ v km 12,056

Vypne se (název / km) 1413B / 8,51
1422A / 13,49

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Choltice



20

Číslo výluky 56 304
Místo konání výluky ŽST Heřmanův Městec
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení

PZS“B6“ v km 12,713
PZS“C1“ v km 13,750
PZS“C2“ v km 13,889            

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1421B / 13,49

1423A / 13,49
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmanův Městec

Číslo výluky 56 305
Místo konání výluky Heřmanův Městec – Kostelec u Heřmanova Městce  
Vyloučí se automatický blok

PZS“C4“ v km 14,523
PZS“C5“ v km 14,625
PZS“C6“ v km 15,903
PZS“C7“ v km 16,314

Vypne se (název / km) 1422B / 13,49
1430A / 17,30

Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Heřmanův Městec

Číslo výluky 56 306
Místo konání výluky ŽST Kostelec u Heřmanova Městce  
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení 

PZS“C8“ v km 16,954
PZS“C9“ v km 17,113

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1429B / 17,30

1431A / 19,14
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Kostelec u Heřmanova Městce  

Číslo výluky 56 307
Místo konání výluky Kostelec u Heřmanova Městce – Prachovice  
Vyloučí se staniční zabezpečovací zařízení Kostelec                   

u Heřmanova Městce 
staniční zabezpečovací zařízení Prachovice
automatický blok
Kostelec u Heřmanova Městce – Prachovice 

Náhradní napájení veřejná síť
Vypne se (název / km) 1430B / 17,30

RO-PCV kobka č. 3 / 19,98
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Kostelec u Heřmanova Městce  



21


